СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2017 № 26
с. Солтон

	О повестке дня первой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 16 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня первой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

   1. О повестке дня первой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

   2. О сообщении  избирательной комиссии муниципального образования Солтонский район о результатах выборов депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.
  3.  Об избрании секретариата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

 4. Об избрании Мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.

 5. Об избрании председателя Мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.
6.  О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.

7. О принятии решения «Об утверждении Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края».

8.Об избрании председателя Солтонского районного Совета народных депутатов  Алтайского края.
     9. Об избрании заместителя председателя Cолтонского районного Совета депутатов Алтайского края.

     10.Об утверждении структуры Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

     11. О формировании постоянных комиссий Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.

     12. Об избрании председателя, заместителя  председателя постоянной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  седьмого  созыва по социальным вопросам и законодательству.
    13.Об избрании председателя, заместителя председателя  постоянной налогово-бюджетной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого  созыва.
    14.Об избрании председателя, заместителя председателя постоянной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  седьмого  созыва по промышленности, дорожному строительству, земельным и экологическим вопросам.

    15. О регистрации постоянного депутатского объединения - Всероссийской политической партии  «Единая Россия».
    16. О принятии решения «О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 08.08.2017 № 25 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Солтонского района    Алтайского края».
Председательствующий на первой сессии

Солтонского районного Совета народных

депутатов Алтайского края

     В.И.Болучевский